
 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

P ř e d m ě t  v e ř e j n é  z a k á z k y :  

 

Předmětem této veřejné zakázky na stavební práce jsou stavební úpravy objektu bývalé ZŠ a MŠ na 

adrese Na Pláni 59/3186, Praha 5 – Radlice, nacházejícího se na pozemku parc. č. 1593/4 v 

katastrálním území Smíchov, jimiž bude dotčen rovněž přilehlý pozemek parc. č. 1593/1. Hlavním 

cílem stavebních úprav je vybudování dvou tříd mateřské školky s kapacitou po 25 dětech včetně 

odpovídajícího technického a technologického zázemí, a to především změnou vnitřního 

dispozičního řešení objektu a dále přístavbami na jižní straně objektu. Součástí veřejné zakázky 

bude rovněž rekonstrukce či stavební dodávka s rekonstrukcí souvisejících technických a 

technologických zařízení (zejm. vzduchotechnická zařízení, elektroinstalace, zdravotechnika, 

ústřední vytápění). V neposlední řadě dojde v rámci plnění veřejné zakázky k provedení terénních 

úprav, rekonstrukce oplocení či stavební dodávce herních prvků.  

Úplná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je obsažena ve smlouvě o dílo (vč. příloh), která 

je zveřejněna na profilu zadavatele, zejména pak v projektové dokumentaci, která je součástí 

smlouvy jako její příloha č. 1. 

 

Z v o l e n ý  d r u h  z a d á v a c í h o  ř í z e n í  

 

Tato veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení v podlimitním režimu dle § 52 písm. b) a 

analogicky dle § 56 ZZVZ. 

 

 
Zadavatel: 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14 října 4 

150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
Veřejná zakázka: 

"ŽŠ a MŠ Radlická, obj. Na Pláni 59/3186, Praha 5 – Radlice – vybudování 2 tříd MŠ v bývalém 
školském objektu MŠ Na Pláni 59" 

 
Evidenční číslo VZ: 641838 



 

 

 
2 

C e n a  s j e d n a n á  v e  s m l o u v ě :  

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činila 14.400.000,- Kč bez DPH.  

 

Vybraný účastník nabídl pro účely hodnocení v souladu se strukturou nabídkové ceny stanovenou 

zadavatelem celkovou nabídkovou cenu ve výši 11.688.988,60,- Kč bez DPH. 

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  v y b r a n é h o  ú č a s t n í k a :  

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
účastníka 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
účastníka 

Sídlo účastníka/místo 
podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO/ datum 
narození 
účastníka 

Právní 
forma 

1. 
DŘEVOTVAR – 

ŘEMESLA a STAVBY, 
s.r.o. 

Slavníkovců 455, 391 55 
Chýnov 

260 71 584 
Společnost 
s ručením 

omezeným 

 

O d ů v o d n ě n í  v ý b ě r u  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k y :  

 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky byla na základě hodnocení podaných nabídek dle 

ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny dle § 114 odst. 2 ZZVZ jako nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou vyhodnocena nabídka pořadové číslo 1, tedy nabídka účastníka DŘEVOTVAR - 

ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., IČO 26071584, se sídlem Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov. 

 

Č á s t i  v e ř e j n é  z a k á z k y ,  k t e r é  b u d o u  p l n ě n y  p o d d o d a v a t e l e m :  
 

Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím poddodavatele.  

 



 

 

 
3 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  v š e c h  ú č a s t n í k ů  a  j e j i c h  n a b í d k o v é  c e n y  
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
účastníka 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a 
příjmení 

účastníka 

Sídlo účastníka/místo 
podnikání/místo 
trvalého pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
účastníka 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH v Kč 
Pořadí 

1. 
DŘEVOTVAR – 

ŘEMESLA a 
STAVBY, s.r.o. 

Slavníkovců 455, 391 
55 Chýnov 

260 71 584 11.688.988,60,- 1. 

2. Rekomont, a.s. 
Kbelská 581, 190 00 
Praha 9 – Hloubětín 

004 99 838 11.928.892,83,- 2. 

3. 

DEREZA, 
společnost 
s ručením 

omezeným 

Libocká 685/43d, 
Liboc, 161 00 Praha 6 

480 36 315 13.498.135,31,- 5. 

4. Tost.cz, s.r.o. 
Habrek 8, 584 01 

Ledeč nad Sázavou 
259 56 019 14.960.000,- 7. 

5. 
KyraStav spol. 

s r.o. 
Slavíkova 1379/20, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 
024 08 112 11.940.318,83,- 3. 

6. KAZIKO a.s. 
Pod Turnovskou tratí 

182/18, 198 00  
Praha 9 - Hloubětín 

266 93 054 12.962.691,65,- 4. 

7. BETVAR a.s. 
Řehořova 968/42, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 
630 80 087 13.750.570,- 6. 

 

 

I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  ú č a s t n í k ů  v y l o u č e n ý c h  z  ú č a s t i  v  z a d á v a c í m  ř í z e n í :  

 

Žádný z účastníků této veřejné zakázky nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

O d ů v o d n ě n í  v y l o u č e n í  ú č a s t n í k a   
 

Vzhledem k výše zmíněnému není relevantní.  

 
 



 

 

 
4 

O d ů v o d n ě n í  v y l o u č e n í  ú č a s t n í k a ,  j e h o ž  n a b í d k a  o b s a h o v a l a  m i m o ř á d n ě  

n í z k o u  n a b í d k o v o u  c e n u :  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.  
 
 
 
 
V Praze dne 16. 03. 2017 

 

_________________________________ 

Městská část Praha 5 
MUDr. Radek Klíma 

starosta 
 


		2017-03-17T08:24:29+0000
	Not specified




